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WBV - Verbandsliga
Bitte fülle die blauen Felder aus!

5. Spieltag am 29. Juli 2018
beim

VEREIN 1. MGC Metzingen
System: ETERNIT

Turnierleitung: Dietmar Dolde VEREIN 1. MGC Metzingen

Schiedsgericht: OS VEREIN
S VEREIN
S VEREIN

Turnierbeginn: 10:00 Gespielte Runden: 4

Turnierende: 16:05

Wetter: sonnig, heiß

Strafen: keine

Bes. Vorkommnisse: keine

Tabelle vor dem 5. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte
1. SSV Ulm 1846 2303 28,79 34:06
2. 1. MGC Metzingen 2358 29,48 26:14
3. 2425 30,31 18:22
4. 2429 30,36 18:22
5. 2431 30,39 16:24
6. 2459 30,74 08:32

Tagestabelle

Platz Mannschaft R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte
1. 1. MGC Metzingen 114 114 110 113 451 22,55 10
2. SSV Ulm 1846 119 122 114 115 470 23,50 8
3. 134 125 113 118 490 24,50 6
4. 122 134 118 117 491 24,55 4
5. 139 114 117 125 495 24,75 2
6. 131 133 124 121 509 25,45 0

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit, 
1. SSV Ulm 1846 2773 27,73 42:08
2. 1. MGC Metzingen 2809 28,09 36:14
3. 2920 29,20 22:28
4. 2926 29,26 18:32 Name Ralf Geissler
5. 2934 29,34 18:32 Verein 1. MGC Metzingen
6. 2949 29,49 14:36

Heidi Bönsch KGC Bad Urach
Rolf Hartmaier (spielfrei) BIG Asperg
Udo Keppler MGSC Wernau

MGG RaOko
MGSC Wernau
BIG Asperg
KGC Bad Urach

KGC Bad Urach
MGSC Wernau
BIG Asperg
MGG RaOko

MGSC Wernau
BIG Asperg
MGG RaOko
KGC Bad Urach
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Mannschaftsergebnis - Verbandsliga

1. 1. MGC Metzingen
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 H 34792 23 22 23 24 92 23,00
2 H 38197 25 24 23 22 94 23,50
3 Dolde, Dietmar Sm1 25887 24 23 20 23 90 22,50
4 Sm2 25891 21 27 22 22 92 23,00
5 Roller, Karlheinz Sm2 19228 24 22 22 24 92 23,00

Geissler, Ralf Sm1 42662 22 23 24 22 91 22,75
0 0,00

25 27 24 24 100
0 0 0 0 0

Summe 114 114 110 113 451 22,55

AK 0 0,00

2. SSV Ulm 1846
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Bach, Peter Sm2 4444 21 29 22 22 94 23,50
2 Sw1 50257 25 24 23 24 96 24,00
3 Sw1 37611 33 27 27 27 114 28,50
4 Sm2 45588 22 23 24 20 89 22,25
5 Sm1 37027 26 23 22 25 96 24,00

H 37856 25 25 23 24 97 24,25
0 0,00

33 29 27 27 116
0 0 0 0 0

Summe 119 122 114 115 470 23,50

AK 0 0,00

3.
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Paulus, Steffen Sm1 50354 31 31 26 26 114 28,50
2 Förster, Rainer Sm2 38366 29 27 35 28 119 29,75
3 Sw1 41663 24 25 23 24 96 24,00
4 H 36323 32 24 21 23 100 25,00
5 Sm1 42308 23 27 23 22 95 23,75

Sm1 41667 27 22 20 23 92 23,00
0 0,00

32 31 35 28 126
0 0 0 0 0

Summe 134 125 113 118 490 24,50

AK H 45917 35 23 21 25 104 26,00

1) Streicher, wenn 5 + 1
2) Streicher, wenn 5 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)

Roessler, Timo
Herzic, Frederik

Abele, Lothar

61)

72)

Streicher1)

Streicher2)

Häring, Ute
Neuburger, Erika
Hann, Johann
Neuburger, Andreas

61) Deeg, Martin
72)

Streicher1)

Streicher2)

KGC Bad Urach

Bönsch, Heidi
Bönsch, Patrick
Dewor, Uwe

61) Bönsch, Jürgen
72)

Streicher1)

Streicher2)

Zahner, Jürgen
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4.
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Sm2 18069 26 27 22 25 100 25,00
2 Grande, Gerhard Sm2 18068 25 23 24 23 95 23,75
3 Sm1 42407 31 31 25 26 113 28,25
4 Wild, Anne Sw2 10721 28 33 24 25 110 27,50
5 Winkel, Andreas Sm1 33926 21 25 23 20 89 22,25

Sm2 25381 22 28 25 24 99 24,75
0 0,00

31 33 25 26 115
0 0 0 0 0

Summe 122 134 118 117 491 24,55

AK Sm2 60777 31 32 28 28 119 29,75

5.
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Sm1 51850 29 25 26 22 102 25,50
2 66771 30 21 21 25 97 24,25
3 Sw1 46595 30 29 26 35 120 30,00
4 H 27838 38 22 28 30 118 29,50
5 Sw1 41683 38 23 23 27 111 27,75

Sm1 46579 26 27 25 28 106 26,50
H 66071 24 23 22 23 92 23,00

38 29 28 35 130
38 27 26 30 121

Summe 139 114 117 125 495 24,75

AK Bayer, Willi Sm2 67061 26 38 37 36 137 34,25

6.
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 H 34812 26 29 28 24 107 26,75
2 Funk, Stefan H 27212 28 28 24 27 107 26,75
3 Sm1 43192 26 27 27 25 105 26,25
4 Kellner, Rudolf Sm2 19630 24 31 25 24 104 26,00
5 Sm1 42717 27 24 21 21 93 23,25

H 34042 29 25 27 29 110 27,50
0 0,00

29 31 28 29 117
0 0 0 0 0

Summe 131 133 124 121 509 25,45

AK 0 0,00

MGSC Wernau

Jachert, Franz

Keppler, Udo

61) Härle, Armin
72)

Streicher1)

Streicher2)

Hörnlen, Edwin

BIG Asperg

Patan, Benny
Patan, Franziska Jw
Retzlaff, Brigitte
Stegmaier, Ulf
Michenfelder, Claudia

61) Retzlaff, Manfred
72) Nichter, Thomas

Streicher1)

Streicher2)

MGG RaOko

Brechtel, Benny

Raith, Richard

Ruff, Thomas
61) Hengstberger, Ulli
72)

Streicher1)

Streicher2)
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Einzelergebnisse - Verbandsliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!

Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 SSV Ulm 1846 Sm2 45588 22 23 24 20 89 22,25 4 1
2 Winkel, Andreas Sm1 33926 21 25 23 20 89 22,25 5 2
3 Dolde, Dietmar 1. MGC Metzingen Sm1 25887 24 23 20 23 90 22,50 4 0
4 Geissler, Ralf 1. MGC Metzingen Sm1 42662 22 23 24 22 91 22,75 2 1
5 1. MGC Metzingen H 34792 23 22 23 24 92 23,00 2 0
5 H 66071 24 23 22 23 92 23,00 2 0
7 Roller, Karlheinz 1. MGC Metzingen Sm2 19228 24 22 22 24 92 23,00 2 2
8 1. MGC Metzingen Sm2 25891 21 27 22 22 92 23,00 6 0
9 Sm1 41667 27 22 20 23 92 23,00 7 1

10 Sm1 42717 27 24 21 21 93 23,25 6 3
11 1. MGC Metzingen H 38197 25 24 23 22 94 23,50 3 1
12 Bach, Peter SSV Ulm 1846 Sm2 4444 21 29 22 22 94 23,50 8 0
13 Grande, Gerhard Sm2 18068 25 23 24 23 95 23,75 2 1
14 Sm1 42308 23 27 23 22 95 23,75 5 0
15 SSV Ulm 1846 Sw1 50257 25 24 23 24 96 24,00 2 0
15 Sw1 41663 24 25 23 24 96 24,00 2 0
17 SSV Ulm 1846 Sm1 37027 26 23 22 25 96 24,00 4 2
18 SSV Ulm 1846 H 37856 25 25 23 24 97 24,25 2 1
19 66771 30 21 21 25 97 24,25 9 4
20 Sm2 25381 22 28 25 24 99 24,75 6 1
21 Sm2 18069 26 27 22 25 100 25,00 5 1
22 H 36323 32 24 21 23 100 25,00 11 1
23 Sm1 51850 29 25 26 22 102 25,50 7 1
24 Kellner, Rudolf Sm2 19630 24 31 25 24 104 26,00 7 1
25 H 45917 35 23 21 25 104 26,00 14 2
26 Sm1 43192 26 27 27 25 105 26,25 2 1
27 Sm1 46579 26 27 25 28 106 26,50 3 1
28 Funk, Stefan H 27212 28 28 24 27 107 26,75 4 1
29 H 34812 26 29 28 24 107 26,75 5 2
30 H 34042 29 25 27 29 110 27,50 4 2
31 Wild, Anne Sw2 10721 28 33 24 25 110 27,50 9 3
32 Sw1 41683 38 23 23 27 111 27,75 15 4
33 Sm1 42407 31 31 25 26 113 28,25 6 5
34 Paulus, Steffen Sm1 50354 31 31 26 26 114 28,50 5 5
35 SSV Ulm 1846 Sw1 37611 33 27 27 27 114 28,50 6 0
36 H 27838 38 22 28 30 118 29,50 16 2
37 Sm2 60777 31 32 28 28 119 29,75 4 3
38 Förster, Rainer Sm2 38366 29 27 35 28 119 29,75 8 1
39 Sw1 46595 30 29 26 35 120 30,00 9 1
40 Bayer, Willi (AK) Sm2 67061 26 38 37 36 137 34,25 12 1
41 0 0,00 0 ###
42 0 0,00 0 ###

Pl. Diff Diff
Hann, Johann

MGSC Wernau

Roessler, Timo
Nichter, Thomas BIG Asperg

Abele, Lothar
Bönsch, Jürgen KGC Bad Urach
Ruff, Thomas MGG RaOko
Herzic, Frederik

MGSC Wernau
Dewor, Uwe KGC Bad Urach
Häring, Ute
Bönsch, Heidi KGC Bad Urach
Neuburger, Andreas
Deeg, Martin
Patan, Franziska BIG Asperg Jw
Härle, Armin MGSC Wernau
Jachert, Franz MGSC Wernau
Bönsch, Patrick KGC Bad Urach
Patan, Benny BIG Asperg

MGG RaOko
Zahner, Jürgen (AK) KGC Bad Urach
Raith, Richard MGG RaOko
Retzlaff, Manfred BIG Asperg

MGG RaOko
Brechtel, Benny MGG RaOko
Hengstberger, Ulli MGG RaOko

MGSC Wernau
Michenfelder, Claudia BIG Asperg
Keppler, Udo MGSC Wernau

KGC Bad Urach
Neuburger, Erika
Stegmaier, Ulf BIG Asperg
Hörnlen, Edwin (AK) MGSC Wernau

KGC Bad Urach
Retzlaff, Brigitte BIG Asperg

BIG Asperg


